
Pozvánka na 4. zasedání Výboru pro plánování území a dopravu 

v úterý 28. 3. 2023 od 16:00 v zasedací místnosti č. 209 budovy historické radnice 

Návrh programu: 

1) Schválení programu jednání – hlasování (Ing. Martin Hoza – předseda výboru) 

Návrh usnesení: Výbor pro plánování území a dopravu schvaluje navržený program. 

2) Schválení ověřovatele zápisu – hlasování (Ing. Martin Hoza – předseda výboru) 

Návrh usnesení: Výbor pro plánování území a dopravu souhlasí, že ověřovatele zápisu bude … 

3) Protipovodňová opatření na řece Lužická Nisa – studie proveditelnosti „Andělská Hora – 

Lužická Nisa“ – hlasování (zástupci firmy VRV a.s. - hosté) 

Návrh usnesení: Výbor pro plánování území a dopravu doporučuje pokračovat v projednání a 

projektových přípravách na variantě „B“ Studie proveditelnosti „Andělská Hora – Lužická Nisa“.  

4) Informace – Harmonogram prací na studii proveditelnosti/přípravě dílčích projektů z 1. a 2. 

etapy materiálu SUMP (Ing. arch., Ing. Jiří Janďourek – náměstek primátora) – bod zařazen na návrh 

členky výboru Ing. Kousalové Zlatníkové 

Návrh usnesení: „Výbor pro plánování území a dopravu bere na vědomí informaci o přípravě projektů 

z 1. a 2. etapy materiálu SUMP.“ 

5) Informace – Předprojektová příprava a projednání akce Central Station (Ing. arch., Ing. Jiří 

Janďourek – náměstek primátora) – bod zařazen na návrh členky výboru Ing. Kousalové Zlatníkové 

Návrh usnesení: Výbor pro plánování území a dopravu bere na vědomí informaci o akci Central 

Station.“ 

6) Plánovací smlouva - ul. Kopretinová – prodloužení komunikace – bod č. 026  – hlasování            

(Ing. arch., Ing. Jiří Janďourek – náměstek primátora) 

Návrh usnesení: Výbor pro plánování území a dopravu doporučuje zastupitelstvu města schválit 

uzavření plánovací smlouvy na stavbu „Liberec-Kopretinová ul., Prodloužení komunikace na 

pozemku parc. č. 1082/1 v k.ú. Vesec u Liberce.“ 

7) Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci s Zummer Everest, s.r.o. – bod č. 027 - hlasování (Ing. arch., 

Jiří Janďourek – náměstek primátora) 

Návrh usnesení: „Výbor pro plánování území a dopravu doporučuje schválit uzavření dodatku č. 1 ke 

Smlouvě o spolupráci Bydlení Rochlice.“ 

8) Odpověď na písemnost označenou jako „Petice za zvýšení kvality života a bydlení v oblasti 

Horního a Dolního Hanychova“ – bod č. 019 - hlasování (Adam Lenert – náměstek primátora) 

Návrh usnesení: „Výbor pro plánování území a dopravu doporučuje schválit návrh odpovědi na 

písemnost označenou jako „Petice za zvýšení kvality života a bydlení v oblasti Horního a Dolního 

Hanychova.“ 

9) Darovací smlouvy – most a lávka přes I/14 H, Vratislavice nad Nisou – bod č. 028 – hlasování 

(Mgr. Jiří Šolc – náměstek primátora) 

Návrh usnesení: „Výbor pro plánování území a dopravu doporučuje schválit darovací smlouvu 

týkající se převodu Mostu přes I/14H a Lávky přes I/14H.“ 

 

 

 

Případnou neúčast je třeba omluvit nejpozději jeden den před zasedáním tajemníkovi výboru. 

 

 


